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Właścicielom małych firm, takich jak osiedlowe sklepy, salony fryzjerskie czy gabinety
stomatologiczne, szczególnie zależy na jak najlepszych relacjach z klientami i na ich
zadowoleniu. Ci przedsiębiorcy, aby sprostać oczekiwaniom klientów stale inwestują w
rozwój swoich biznesów, korzystając przy tym także z pomocy banków.

O szczegółach pakietu kredytowego w Alior Banku – oferty, która
łączy najlepsze cechy kredytów dla małych firm dostępnych obecnie
na rynku – mówi Damian Wojnar, doradca z placówek partnerskich
Alior Banku w Cieszynie, Rynek 16 oraz w Skoczowie, przy ul. Bielskiej
7

 

Czy małe przedsiębiorstwa rzeczywiście potrzebują specjalnego
kredytu?
- Jak wynika z analiz NBP, tempo wzrostu kredytów dla sektora MSP
jest wyraźnie niższe niż ma to miejsce w przypadku większych firm.
Do przyczyn należą m.in. trudności związane z zapewnieniem
zabezpieczenia czy oceną ryzyka. Stworzony przez Alior Bank pakiet
kredytowy to rozwiązanie specjalnie dla nich – małych
przedsiębiorstw, które potrzebują szybkiego dostępu do gotówki.
Oferta skierowana jest do firm, działających na rynku od co najmniej
12 miesięcy, o obrotach do 5 mln zł rocznie, zatrudniających nie
więcej niż 9 osób. Przykładami takich firm mogą być sklepy, małe
hurtownie, warsztaty samochodowe, salony fryzjerskie czy gabinety
stomatologiczne. Propozycję kierujemy także do przedstawicieli

wolnych zawodów – prawników, lekarzy, architektów.

Co wyróżnia ofertę Alior Banku dla małych przedsiębiorstw?
- Oferta Alior Banku łączy najlepsze cechy pożyczek dla małych firm dostępnych obecnie na rynku – teraz kredyt
nawet do 500 tys. zł jest dostępny szybko i w wygodny dla klienta sposób.

A co to oznacza w praktyce?
- Przede wszystkim nie trzeba żadnych zabezpieczeń materialnych, nawet przy dużej kwocie kredytu. Można go
uzyskać podczas jednego spotkania w placówce banku, praktycznie od ręki. Decyzja podejmowana jest w 30 minut,
a środki na koncie dostępne są w ciągu jednego dnia od podpisania umowy. Z tego powodu pakiet kredytowy jest
idealnym rozwiązaniem dla tych firm, które potrzebują szybkiego dostępu do finansowania.

Do jakiej kwoty można uzyskać kredyt?
- Firma może wystąpić nawet o pół miliona złotych. Co ważne, przyznaną kwotę można dowolnie podzielić na trzy
produkty kredytowe: biznes kredyt, kredyt w rachunku bieżącym i kartę kredytową.

A na jaki okres można rozłożyć spłatę kredytu?
- Okres kredytowania może wynieść nawet do 10 lat, co pozwala na dogodne rozłożenie spłaty. Zależy nam, aby
właściciele małych firm znaleźli rozwiązanie dostosowane do swoich potrzeb, możliwości i skali prowadzonego
biznesu.



Na co można przeznaczyć pieniądze?
- Dzięki ofercie firmy mają szansę zrealizować różne potrzeby, nawet te duże. Kredyt można przeznaczyć na
sfinansowanie bieżącej działalności, a także inwestycje, np. wyposażenie lokalu usługowego, czy refinansowanie
pożyczki zaciągniętej w innym banku.

Dziękuję za rozmowę, a klientów zapraszam do placówki partnerskiej Alior Banku:

Cieszyn, Rynek 16, tel. 512 565 214
Skoczów, ul. Bielska 7, tel. 502 681 373
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